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Ho, ho alle sammen 

Da er vi kommet til årets kanskje aller koseligste måned. Vi er allerede i 

gang med juleforberedelser, pepperkakehjertene til julekalenderen ble bakt og pyntet i 

november. Nå henger de fint i vinduet på avdelingen, og hver dag i desember, trekkes 

et hjerte som dagens nisse får med hjem. I samlingen banker barna på boksen med 

den magiske pennen, før vi åpner den. Den magiske pennen velger dagens nisse. Vi 

synger «På låven sitter nissen» og «Jeg gikk meg over sjø og land» (Gjerne flere 

ganger!) 

Kalde dager har gitt oss snø og frost, spennende, interessant og kaldt! Små føtter blir 

fort litt mer ustø i snøen, barna får fin balansetrening. Uteleken gir litt andre 

muligheter og sansene får nye 

erfaringer. Vi håper på litt 

krammere snø, så vi kan lage 

snøballer og snømann      Vi har 

vært mye ute på formiddagene, 

noen liker aller best når regnet har 

laget store pytter! Vannlek er 

kjekt! Vi har også hatt lekegrupper ute og vi har vært på tur/oppdagelsesferd i 

uteområdet vårt. Lekegruppene knytter relasjoner og vennskap. 

Våre to små ettåringer utforsker rom og leker og trives godt med 

musikk og sang, noe vi bruker mye i hverdagen. 

Bildeboklesing er det også mange som liker og det 

er noe vi skal jobbe systematisk med etter hvert, 

når FoU prosjektet kommer skikkelig i gang over 

nyttår. I høst har vi fått erfare det teorien sier om at 

barn lærer språk og bruker språk mer gjennom 

sang. Barn som ikke har så mye (norsk) 

verbalspråk ennå, synger sanger som om de behersker språket for fullt. Det ser vi at 

gir barn både glede og mestringsfølelse. Bevegelsessanger som 

«Bjørnen sover» og «Hode, skulder, kne og tå» er 

veldig populære om dagen      Duplobygging er en 

aktivitet som de fleste liker og det bygges mye. Med 

litt støtte av en voksen, kan man fort lage ei ganske 

kul heisekran       Små barn er utforskende med hele 

kroppen og alle sansene. Vi forsøker å legge til rette 

for å gi erfaring 

med ulike materialer som 

utgangspunkt for utforskning. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mål og 

innhold for 

Desember: 

 

 

 

 

 

Nå som det er mørketid ute er det ekstra spennende å 

eksperimentere med lys. Det kan fort bli litt magi når 

vi bruker lys, speil og silkeskjerf.  

 

 

 

 

 

• Mål:Tradisjonsformidling: Juleforberedelser 

• Månedens tema: Jul 

• Månedens bok: «Hysj! Julenisseboka» og «Tassens jul» 

                    

• Månedens ord: Jul, nisse, bake, julesanger 

• Månedens sanger/musikk: «På låven sitter nissen», «Jeg gikk meg over sjø 

             Og land», «Vi tenner våre lykter når det mørkner», «Tenn lys» og          

«Julesangen»            

 

• Hvordan vil vi jobbe med mål og tema: 

 

Denne måneden har vi fokus på tradisjoner og juleforberedelser. Vi ønsker å legge til 

rette for en god inkluderende atmosfære, med spennende aktiviteter. Vi skal bake 

julekaker og vi skal lage noen julegaver. Julesamlingen er kanskje dagens 

høydepunkt!  

Hver dag frem til jul har vi julesamling; «Den magiske pennen» velger ut dagens 

nisse, som får sitte på nissestol og får på nissedrakt og nisselue. Dagens nisse får 

dagens pepperkakehjerte fra pepperkakekalenderen. Vi synger, lytter og beveger oss 

til månedens sanger. Tradisjonen tro skal vi ha «Nissefest», da pleier nissen 

komme innom med noe spennende til barna. Vi skal bake «Lussekatter» til 

Lucia dagen. Da kommer barna i Solklubben rundt i barnehagen og synger 

for oss. Vi tenker at fellesskapet rundt juleaktivitetene knytter oss sammen. 

Vi vil også lese noen fine julebildebøker. Gode opplevelser kan inspirere både til lek 

og inkludering.  

 

De fleste barna har fri i romjulen. Vi vil slå oss sammen med naboavdelingene disse 

dagene, men det vil være en eller to voksne fra Hagen tilstede.  

 

Diverse informasjon: 

• Husk å svare på foreldreundersøkelsen, det er veldig viktig for oss at dere 

svarer.  

 

• Dere får tilbud om foreldresamtaler i uke 50 og 51. Info kommer. 

 

 

• Barnehagen er stengt 25. og 26.12.  

 

• Vi ønsker dere alle en fin juletid sammen med de dere er glad i😊 

 

 

Julehilsener fra 

Elisabeth, Najmeh og Doaa      
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